
Совет 

Нижнеомского муниципального района 

Омской области 
(сорок вторая  сессия шестого созыва) 

РЕШЕНИЕ 

от «27» декабря 2024 года                                                                          № 107 

  

с. Нижняя Омка 

 

Об организации дежурства в период проведения новогодних праздников 

 

      Заслушав информацию Вахрушева Андрея Владимировича, заместителя 

Главы Нижнеомского муниципального района об организации дежурства в 

период проведения новогодних праздников на территории Нижнеомского 

муниципального района, Совет Нижнеомского муниципального района 

Омской области 

  

                                                               РЕШИЛ: 

 

     1.Информацию принять к сведению (прилагается). 

     2.Обнародовать настоящее решение. 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района                                           А.М. Стадников 

 

 

 


